
CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel Temps comp.

h:mm:ss h:mm:ss

1 Wanted M. Berdoz Luthi 34 SUI 5 CVMC TCF2 02:21:40 1.142 02:41:47 1.0

2 Savavite G. Plumettaz Proto Z 77 CVVi TCF2 02:26:51 1.197 02:55:47 2.0

3 Outsider F. Bopp T830 SUI 830 CVVT TCF1 02:22:48 1.247 02:58:04 3.0

1 Marie-Vertu Y. Berger 6.5m SI moderne SUI 77 CVVT TCF3 02:31:02 1.012 02:32:51 1.0

2 Tagaroa D. Lutz Jeudi 12 SUI 14 CVMC TCF3 02:28:38 1.054 02:36:40 2.0

3 Ô M. Midgley DOD 24.5 SUI 9 CVVi TCF3 02:31:41 1.034 02:36:50 3.0

4 Jamez A. Lanzrein J-Boat 92S SUI 77 SNMC TCF3 02:28:39 1.058 02:37:16 4.0

5 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 CVMC TCF3 02:33:22 1.030 02:37:58 5.0

6 Walhalla N. Lutz Jeudi 12 SUI 4 CVMC TCF3 02:29:49 1.058 02:38:30 6.0

7 Jangada P. Jalaber J 80 SUI 1297 CVVC TCF3 02:34:24 1.031 02:39:11 7.0

8 Lof Machine F. Reymond 6.5m SI moderne SUI 114 CVL TCF3 02:38:44 1.019 02:41:45 8.0

9 Bora J.-C. Trolliet First Class 8 SUI 398 CVMC TCF3 02:42:00 1.005 02:42:49 9.0

10 Tahoe C. Ferrari Jeudi 12 SUI 754 CNP TCF3 02:36:09 1.053 02:44:26 10.0

1 Cycnos P. Brunisholz J 24 SUI 1807 CVVi TCF4 02:45:25 0.947 02:36:39 1.0

Marie-Vertu

Cycnos

Wanted

Rang Nom Propriétaire

Cully - Meillerie - classement par classe ACVL (SRS  2014)
Sytème A

29 juin 2014

Club TCFclasseType

Challenge Temps Réel

Challenge Mini-Bulles

Challenge la Bastaque

TCF1 + TCF 2

TCF3

TCF4

PtsNo voile



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel

h:mm:ss

1 Wanted M. Berdoz Luthi 34 SUI 5 CVMC TCF2 02:21:40 1.142 1.0

2 Outsider F. Bopp T830 SUI 830 CVVT TCF1 02:22:48 1.247 2.0

3 Savavite G. Plumettaz Proto Z 77 CVVi TCF2 02:26:51 1.197 3.0

4 Tagaroa D. Lutz Jeudi 12 SUI 14 CVMC TCF3 02:28:38 1.054 4.0

5 Jamez A. Lanzrein J-Boat 92S SUI 77 SNMC TCF3 02:28:39 1.058 5.0

6 Walhalla N. Lutz Jeudi 12 SUI 4 CVMC TCF3 02:29:49 1.058 6.0

7 Marie-Vertu Y. Berger 6.5m SI moderne SUI 77 CVVT TCF3 02:31:02 1.012 7.0

8 Ô M. Midgley DOD 24.5 SUI 9 CVVi TCF3 02:31:41 1.034 8.0

9 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 CVMC TCF3 02:33:22 1.030 9.0

10 Jangada P. Jalaber J 80 SUI 1297 CVVC TCF3 02:34:24 1.031 10.0

11 Tahoe C. Ferrari Jeudi 12 SUI 754 CNP TCF3 02:36:09 1.053 11.0

12 Lof Machine F. Reymond 6.5m SI moderne SUI 114 CVL HJ2 02:38:44 12.0

13 Bora J.-C. Trolliet First Class 8 SUI 398 CVMC TCF3 02:42:00 1.005 13.0

14 Cycnos P. Brunisholz J 24 SUI 1807 CVVi TCF4 02:45:25 0.947 14.0

Marie-Vertu

Cycnos

WantedChallenge Temps Réel

Challenge Mini-Bulles

PtsNo voile

Challenge la Bastaque

Rang Nom Propriétaire

Cully - Meillerie - classement en temps réel
29 juin 2014

Club TCFclasseType


